
                                                U C H W A Ł A  Nr  V/  54 /2007 

                                    RADY MIEJSKIEJ W K O Z I E N I C A C H
                                                   z  dnia 22 lutego   2007r.

w sprawie rozpatrzenia  skargi  na bezczynność  Burmistrza Gminy Kozienice 

         Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
 o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
w związku z art. 229 pkt. 3  Kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jedn. Dz.U.
 z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) po rozpatrzeniu skargi na bezczynność  Burmistrza  
Gminy Kozienice  złożoną  przez – Panią  Izabellę Węgrzycką 
zam. w Kozienicach, ul. Wojska Polskiego 6  uchwala się co następuje:

                 
                                                                § 1.

 Powyższa skarga jako nieuzasadniona podlega oddaleniu.

                                                              
                                                               § 2.
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kozienicach,
celem przygotowania odpowiedzi i przesłania odpisu niniejszej uchwały.

                                                              § 3.

   Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         RADY MIEJSKIEJ

                                                                                        MARIUSZ PRAWDA  


